
 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、このたび私ども国際組織 KWU SENSHI は、日本で初開催となる国際大会  

「KWU SENSHI JAPAN –1st International Tournament」を開催する運びとなました。 

 

本大会は、JKJO ならびに JKC のご後援を賜り、実現するものでございます。極真空

手の道場に限らず、流派・団体の枠を越えた交流の場とすることを目的とし、多くの

空手家が一堂に会し、切磋琢磨できる大会を目指しております。 

 

つきましては、誠に恐れ入りますが、貴団体より優秀な選手のご出場、ならびに 

審判員としてのご協力を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

 

KWU SENSHI は、「極真思想の共有者との連帯」と「次代を担う武道空手家の育成」を

理念として活動しており、KWU（極真ワールドユニオン）の精神を継承する団体で 

ございます。 

 

本大会は、単なる競技会にとどまらず、選手が世界へ羽ばたくための「架け橋」とな

ることを目指しております。その一環として、チャンピオンクラス（選抜クラス）の

優勝者には、2026 年 7 月にブルガリアで開催予定の「KWU SENSHI ワールドカップ」

への出場権を付与いたします。あわせて、優秀選手を対象に、ヨーロッパ合宿への参

加費用等を支援する奨学金制度も設けております。 

 

本大会へのご参加を通じて、貴団体所属選手の皆様が世界レベルの舞台でご活躍され

る一助となれば、私どもにとってこれに勝る喜びはございません。 

 

また本大会は、「能登半島復興支援」の一環として実施し、空手が育んできた 

「礼」と「義」の精神をもって、社会に貢献することを志しております。 

 

日本における KWU SENSHI の活動は、まだ緒に就いたばかりではございますが、 

貴団体との相互協力関係を大切にし、選手ならびに関係者の皆様にご満足いただける

大会の開催を目指してまいります。 

 

誠心誠意、準備ならびに運営に努めてまいりますので、何卒本大会の趣旨をご理解 

賜り、格別のご高配とご協力をお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

令和８年２月吉日                 

 

KWU SENSHI 

会長 

                                                 

 



KWU SENSHI JAPAN ‒ 1st International Tournament  

概要  

■ 大会名：KWU SENSHI JAPAN ‒ 1st International Tournament  

■ 日 時：2026 年 4 月 29 日（水・祝）  

■ 会 場：国立代々木競技場・第２体育館  

■ 主 催：KWU SENSHI JAPAN 大会実行委員会  

■ 主 管：IBMA 極真会館増田道場、JKJO 中山道場  

■ 参加特典（抜粋）： 大会成績優勝者：2026 年 7 月・ブルガリア「KWU SENSHI ワールドカ

ップ」出場権 優秀選手への奨学金制度（ヨーロッパ合宿参加費用など） 大会翌日開催・極

真レジェンドによる組手技術セミナー参加優待  

■ 参加申込締切：2026 年 2 月 28 日（土）  

■ 詳細・お問合せ：https://www.kwusenshi.tokyo/  

 

選手・審判のご参加を、心よりお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

大会サイトページ       参加申込エクセルシート    参加申込エクセルシート 

情報案内           （レギュラークラス）     （チャンピオンクラス） 

             

 

 

お問い合わせ          極真レジェンド         大会ポスター 

組手技術セミナー    

                  
                                                                                                                                                               


